C. IV. De eodem.

Item e.v:Sexta Sinodo, [c. 15.]43.
Subdiaconus non minor uiginti annorum ordinetur. . 1.

Si quis uero in aliquo ordine-19sacerdotali preter constituta
tempora ordinatus fuerit, deponatur.

C. V. De eodem.

Item a: ConcilioCartaginensi III. [c. 4.]-"O
Placuit, ut5l ante uiginti quinque annos etatis nec dia­

coni ordinentur-"*, nec uirgines consecrenturæ, et ut lecto­
res" populum non salutentt.

C. VI. Illmuribu: XXV. annis leuitt'ca non pre-stetur
bene 'ctio.

Item ex Concilio Agatensi, [c. 16. et 17.]35
Episcopus benedictionem diaconatus minoribus quam-"Gn

uigint1qumque annorum penitus non committat. 91. Sane
si coniugati iuuenes consenserint-"7 ordinari, etiam uxorum
uoluntas ita requirenda est, ut sequestrato mansionis cubi­
culo, religione promissa-"", posteaquam pariter conuersi
fuerint, ordinentur. 5. :. Presbiterum-W uero uel episco­
pum ante triginta annos, id est ante uam ad uiri perfecti
etatem perueniat'31,nulius"ïl-1 metropolitanorum ordinare
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presumat, ne perbetatem (quod aliquociensas euenit) aliquoerrore culpetu
C. VII. De eodem.

Item ex Concilio Tuletano IV. [c. zo.]"'5
ln ueteri lege ab anno uicesimo eta"- quinto Leuitae

tabemaculomh seruire iubenturæC, cuius auctoritatem in
canonibus etm sancti Patres secuti sunt. Nos et diuinae
legis, et praeceptorum canonum'Ud inmemores, infantes et
pueros Leuitas facimus ante legitimam etatem, aut": ex­

erientiam uitae; ideoque ne ulterius Fiata nobis et diuina "
ege, et canonicis"HIammonemur sententiis, sed 7'U'a"' uice­

simo quinto anno 708etatis suae77h Leuitae consecrentur, et
a tr1ces1mo73' presbiteri ordinentur.

C. VIII. Per uqueinterualla temporum ordinetur qui dema :: 111clencatum elr'gitu

Item Gelasius [Papa adEpiscopos per Lucaniam,e1p1st. I.

Si quis de religiosoepro osito et" disci linis monaste­
rialibus eruditus ad . ae munusl acce it 1 , inprimiseius uitas" acta inqu1i'atuc1'aüc,si nul o graui facinore pro­
batur infectus; si secundam fortasse non habueritald uxo—
rem, nec a mai'ito reiectamüh sortitus ostenditurw".

[C. lX.]37'
Idem[eodem capite et sequenti]5$h.

Monachus' uero89nouitius morum honestate fulcitusWC,
continuo lector, uel notarius, aut certe defensor effectus,
post tres menses existat"l acolitus, maxime si huic etiam-"l
etas suii'ragatur; sexto mense subdiaconi nornen accipiat, ac
si modestae conuersationis honestaeque uoluntatis existatg'ld,
nono mense diaconus, conp etoque anno siti" resbiter;
cui tamen, quo norum fuerant interstitia collatura
sancti propositi sponte suscepta doceturWC restitisse de­uotioo. . 1. Si uero laicus' uis iam ecc esiasticis est
aggregandus ofiitiis, tanto sollicit1usin singulis, que superius
conprehensa sunt, uiusmodi ecet examinarem perso­
nam!"0 uantum inter mundanam religiosamque uitam esse
constat iscriminis, quia utique conuenientia ecclesiae mi­
nisteria deputandamz sunt, non inconuenientibus meritis
1ngerenda 103 tantoque magis quod sacris aptum possit esse
seruitiis in eorum uerendum est institutis, quantum de tem­
pore, quo fuerint 03" asse uendaW', decerrpiurt, ut mo­
rum hoc habere doceatur pro itas, quod prolixiorconsuetudo
non contulit, ne per occasionem supplendae penuriae cleri­